
TIPO DE SESIÓN DE CABILDO: X ORDINARIA EXTRAORDINARIA FECHA:

SIMBOLOGÍA DE LA VOTACIÓN: (√) A FAVOR (X) EN CONTRA

1 2 3 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 C. FRANCISCO MARTÍNEZ NERI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

2 C. NANCY BELEM MOTA FIGUEROA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

3 C. JORGE CASTRO CAMPOS √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

4 C. JUDITH CARREÑO HERNÁNDEZ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

5 C. RENÉ RICARDEZ LIMÓN

6 C. ADRIANA MORALES SÁNCHEZ

7 C. PAVEL RENATO LÓPEZ GÓMEZ

8 C. DEYANIRA ALTAMIRANO GÓMEZ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

9 C. ISMAEL CRUZ GAYTÁN √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

10 C. CLAUDIA TAPIA NOLASCO √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

11 C. IRASEMA AQUINO GONZÁLEZ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

12 C. JESÚS JOAQUÍN GALGUERA GÓMEZ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

13 C. MIRNA LÓPEZ TORRES √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

14 C. PABLO ALBERTO RAMÍREZ PUGA DOMÍNGUEZ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

15 C. JOCABED BETANZOS VELÁZQUEZ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

16 C. JUAN RAFAEL ROSAS HERRERA
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TIPO DE SESIÓN DE CABILDO: X ORDINARIA EXTRAORDINARIA FECHA:

SIMBOLOGÍA DE LA VOTACIÓN: (√) A FAVOR (X) EN CONTRA

1 2 3 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43

1 C. FRANCISCO MARTÍNEZ NERI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

2 C. NANCY BELEM MOTA FIGUEROA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

3 C. JORGE CASTRO CAMPOS √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

4 C. JUDITH CARREÑO HERNÁNDEZ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

5 C. RENÉ RICARDEZ LIMÓN

6 C. ADRIANA MORALES SÁNCHEZ

7 C. PAVEL RENATO LÓPEZ GÓMEZ

8 C. DEYANIRA ALTAMIRANO GÓMEZ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

9 C. ISMAEL CRUZ GAYTÁN √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

10 C. CLAUDIA TAPIA NOLASCO √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

11 C. IRASEMA AQUINO GONZÁLEZ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

12 C. JESÚS JOAQUÍN GALGUERA GÓMEZ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

13 C. MIRNA LÓPEZ TORRES √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

14 C. PABLO ALBERTO RAMÍREZ PUGA DOMÍNGUEZ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

15 C. JOCABED BETANZOS VELÁZQUEZ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

16 C. JUAN RAFAEL ROSAS HERRERA

N.P. NOMBRE DEL CONCEJAL
FORMA DICTÁMENES DE COMISIONES

SENTIDO DE LA VOTACIÓN

12 DIC 2024
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DOCUMENTO

CMyCVP/RCD/43/2024

CMyCVP/RCD/46/2024

CMyCVP/SD/54/2024

ORDEN DEL DÍA

DISPENSA DE LECTURA DE ACTAS

CONTENIDO DE ACTAS

CNNM/CHM/018/2024

CMyCVP/RCD/40/2024

CU/CNNM/CGyE/016/2024

CMyCVP/SD/65/2024

CMyCVP/SD/66/2024

CMyCVP/SD/64/2024

CMyCVP/SD/46/2024

CMyCVP/RCD/47/2024

CMyCVP/RCD/55/2024

CMyCVP/SD/63/2024

CMyCVP/CG/09/2024

CMyCVP/SD/52/2024

CMyCVP/SD/53/2024

CMyCVP/RCD/124/2024

CMyCVP/CG/13/2024

CMyCVP/SD/19/2024

CMyCVP/SD/24/2024

CMyCVP/SD/45/2024

CMyCVP/RCD/54/2024

CMyCVP/RCD/39/2024

FORMA

CMyCVP/031/2024

DICTÁMENES DE 

COMISIONES



TIPO NUM
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DOCUMENTO

CDEyMR/452/2024

CDEyMR/454/2024

CDEyMR/455/2024

CDEyMR/456/2024

CDEyMR/462/2024

CMyCVP/CD/135/2024

CMyCVP/CD/137/2024

CDEyMR/423/2024

CDEyMR/450/2024

CDEyMR/451/2024

CMyCVP/CD/109/2024

CMyCVP/CD/113/2024

CMyCVP/CD/115/2024

CMyCVP/CD/120/2024

CMyCVP/CD/129/2024

CDEyMR/463/2024

CDEyMR/464/2024

CDEyMR/465/2024

CDEyMR/466/2024

DICTÁMENES DE 

COMISIONES


